

見積執行表（結果）

令和 7年度 契約番号 2025004629 見積期限 令和 7年 6月10日 午後00時00分

件名	超音波洗浄器の購入について				
納入場所	環境部平和清掃事業所				
納入期限	令和 7年 7月31日				
	業 者 名	第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	株式会社三工商会 代表取締役 高橋 洋祐	¥333, 700			
2	山清鋼機株式会社 代表取締役 湯口 利一	¥389, 060			
3	株式会社ヨシキ 浜松営業所 所長 柴田 雅充	¥322, 000			落札
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

株式会社ヨシキ 浜松営業所 所長 柴田 雅充

(2) 落札額

(税 抜)

¥322, 000

(税 込)

¥354, 200

うち消費税相当額

¥32, 200

(3) 予定価格

(税 抜)

(税 込)

うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税 抜)

(税 込)

うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税 抜)

(税 込)

うち消費税相当額

執行者職氏名

財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥322, 000
消費税及び地方消費税の額	¥32, 200
税込合計額	¥354, 200

契約番号 2025004629

1	物品番号 033003017						
品名	衛生試験機器類						
規格	超音波洗浄器（バスケット付 AS83GTU）						
単価	¥322, 000	数量	1	単位	台	金額	¥322, 000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

令和 7年度 契約番号 2025004353 見積期限 令和 7年 6月10日 午後00時00分

件名	環境用標準ガスの購入について				
納入場所	健康福祉部保健環境研究所				
納入期限	令和 7年 9月30日				
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	株式会社日本テクノ 浜松営業所 所長 中嶋 智行	¥450,000			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名				
株式会社日本テクノ 浜松営業所 所長 中嶋 智行				
(2) 落札額				
(税 抜)	¥450,000			
(税 込)	¥495,000	うち消費税相当額	¥45,000	
(3) 予定価格				
(税 抜)				
(税 込)		うち消費税相当額		
(4) 調査基準価格				
(税 抜)				
(税 込)		うち消費税相当額		
(5) 最低制限価格				
(税 抜)				
(税 込)		うち消費税相当額		
執行者職氏名	財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨			
立会者職氏名				

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥450,000
消費税及び地方消費税の額	¥45,000
税込合計額	¥495,000

契約番号 2025004353

1	物品番号 039009099						
品名	その他ガス						
規格	環境用標準ガス 45種混合標準ガス（HAPs-J44） 諸費用込 ※別紙仕様書参照						
単価	¥335,000	数量	1	単位	本	金額	¥335,000
2	物品番号 039009099						
品名	その他ガス						
規格	環境用標準ガス 内部標準ガス3成分混合 諸費用込 ※別紙仕様書参照						
単価	¥115,000	数量	1	単位	本	金額	¥115,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 7年度 契約番号 2025004313 見積期限 令和 7年 6月10日 午後00時00分

件名	城北図書館 点字プリンタの購入について				
納入場所	浜松市立城北図書館				
納入期限	令和 8年 3月20日				
	業 者 名	第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	グランホープ株式会社 代表取締役 望月 孝志	¥1,396,000			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

グランホープ株式会社 代表取締役 望月 孝志

(2) 落札額

(税抜)

¥1,396,000

(税込)

¥1,535,600

うち消費税相当額

¥139.600

(3) 予定価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

執行者職氏名

財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額¥1,396,000

消費税及び地方消費税の額¥139,600

税込合計額¥1,535,600

契約番号 2025004313

1	物品番号 005007099						
品名	その他事務機器						
規格	点字プリンタESA721 Ver'95 ※搬入設置込み						
単価	¥1,396,000	数量	1	単位	台	金額	¥1,396,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 7年度 契約番号 2025004978 見積期限 令和 7年 6月10日 午後00時00分

件名		小学校 運動用具			
納入場所		別紙のとおり			
納入期限		令和 7年 8月29日			
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	m-sports株式会社 代表取締役 溝口 慎太郎	¥410,000			落札
2	グリーンメイトホンダ 本田 康二郎	¥533,000			
3	株式会社サカシタスポーツ 代表取締役 坂下 雅彦	¥481,364			
4	株式会社メイセイ 代表取締役 佐藤 衆	¥417,000			
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名
m-sports株式会社 代表取締役 溝口 慎太郎

(2) 落札額 (税抜) ¥410,000
(税込) ¥451,000 うち消費税相当額 ¥41,000

(3) 予定価格 (税抜)
(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格 (税抜)
(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格 (税抜)
(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥410,000
消費税及び地方消費税の額	¥41,000
税込合計額	¥451,000

契約番号 2025004978

1	物品番号 014001010						
品名	体操用具						
規格	とび箱 トーエイライト Tー1312						
単価	¥63,900	数量	1	単位	台	金額	¥63,900
2	物品番号 014001010						
品名	体操用具						
規格	とび箱 トーエイライト Tー2569						
単価	¥49,600	数量	1	単位	台	金額	¥49,600
3	物品番号 014001010						
品名	体操用具						
規格	とび箱 トーエイライト Tー1312						
単価	¥63,900	数量	2	単位	台	金額	¥127,800
4	物品番号 014002052						
品名	球技用具						
規格	器具運搬車 トーエイライト Gー1711						
単価	¥33,300	数量	1	単位	台	金額	¥33,300
5	物品番号 014001001						
品名	体操用具						
規格	体操用マット トーエイライト Tー2364						
単価	¥35,200	数量	2	単位	枚	金額	¥70,400
6	物品番号 014001010						
品名	体操用具						
規格	とび箱 トーエイライト Tー2697						
単価	¥65,000	数量	1	単位	台	金額	¥65,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

令和 7年度 契約番号 2025004901 見積期限 令和 7年 6月10日 午後00時00分

件名		職員貸与被服の購入について			
納入場所		別紙貸与内訳一覧のとおり			
納入期限		令和 7年 7月31日			
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	株式会社サカシタスポーツ 代表取締役 坂下 雅彦	¥310, 200			
2	株式会社メイセイ 代表取締役 佐藤 衆	¥249, 100			落札
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

- (1) 業者名
株式会社メイセイ 代表取締役 佐藤 衆
- (2) 落札額

(税 抜) ¥249, 100

(税 込) ¥274, 010

うち消費税相当額 ¥24, 910
- (3) 予定価格

(税 抜)

(税 込)

うち消費税相当額
- (4) 調査基準価格

(税 抜)

(税 込)

うち消費税相当額
- (5) 最低制限価格

(税 抜)

(税 込)

うち消費税相当額
- 執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨
- 立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥249,100
消費税及び地方消費税の額	¥24,910
税込合計額	¥274,010

契約番号 2025004901

1	物品番号 070001006						
品名	衣料品類						
規格	作業ｽﾎﾟﾝ(保・幼) [ﾐｽﾞﾉ 67PC-2314]						
単価	¥5,300	数量	47	単位	本	金額	¥249,100
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

令和 7年度 契約番号 2025005251 見積期限 令和 7年 6月10日 午後00時00分

件名	小中学校 テレビ				
納入場所	別紙のとおり				
納入期限	令和 7年 8月 8日				
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	株式会社アイシー家電 代表取締役 松野 徳 騎	¥560, 000			
2	有限会社マックオーエー 代表取締役 瀧下 功	¥411, 250			落札
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名				
有限会社マックオーエー 代表取締役 瀧下 功				
(2) 落札額 (税抜) ¥411, 250				
(税込) ¥452, 375 うち消費税相当額 ¥41, 125				
(3) 予定価格 (税抜)				
(税込) うち消費税相当額				
(4) 調査基準価格 (税抜)				
(税込) うち消費税相当額				
(5) 最低制限価格 (税抜)				
(税込) うち消費税相当額				
執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨				
立会者職氏名				

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥411,250
消費税及び地方消費税の額	¥41,125
税込合計額	¥452,375

契約番号 2025005251

1	物品番号 030002004						
品名	家庭用電気機器類						
規格	ハイセンス ５０Ａ６８Ｋ（スタンド：ハヤミ工産 PH－８２３Ｂを含む）引取り１台あり						
単価	¥94,135	数量	2	単位	式	金額	¥188,270
2	物品番号 030002004						
品名	家庭用電気機器類						
規格	ハイセンス ５０Ａ６８Ｋ（変換金具：長尾製作所 NB－MOVＳ２０２０含む）（既存スタンド（本宏製作所 HS－０２５６Ｈ－Ｖ２）に設置）引取り１台あり						
単価	¥56,670	数量	1	単位	台	金額	¥56,670
3	物品番号 030002004						
品名	家庭用電気機器類						
規格	ハイセンス ５０Ａ６８Ｋ（変換金具：長尾製作所 NB－MOVＳ３０４０含む）（既存スタンド（本宏製作所 HS－０２５６Ｈ２）に設置）						
単価	¥59,400	数量	1	単位	台	金額	¥59,400
4	物品番号 030002004						
品名	家庭用電気機器類						
規格	ハイセンス ５０Ａ６８Ｋ（既存スタンド（ハヤミ工産 PH－８２３Ｂ）に設置）引取り１台あり						
単価	¥53,455	数量	2	単位	台	金額	¥106,910
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

令和 7年度 契約番号 2025004088 見積期限 令和 7年 6月10日 午後00時00分

件名		契印機の購入について			
納入場所		浦川市民サービスセンター 他2施設			
納入期限		令和 7年 9月30日			
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	新栄事務機株式会社 代表取締役 上村 篤	¥600,000			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名				
新栄事務機株式会社 代表取締役 上村 篤				
(2) 落札額 (税抜) ¥600,000				
(税込) ¥660,000 うち消費税相当額 ¥60,000				
(3) 予定価格 (税抜)				
(税込) うち消費税相当額				
(4) 調査基準価格 (税抜)				
(税込) うち消費税相当額				
(5) 最低制限価格 (税抜)				
(税込) うち消費税相当額				
執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨				
立会者職氏名				

契約台帳（物品明細）

明細合計額¥600,000

消費税及び地方消費税の額¥60,000

税込合計額¥660,000

契約番号 2025004088

1	物品番号 005007099						
品名	その他事務機器						
規格	ニューコン工業 手動式契印機 機種：PEF-10 サイドゲージ付き						
単価	¥200,000	数量	3	単位	台	金額	¥600,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 7年度 契約番号 2025005020 見積期限 令和 7年 6月10日 午後00時00分

件名	小中学校 保健衛生機器類（ヤガミ）				
納入場所	別紙のとおり				
納入期限	令和 7年 8月29日				
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	有限会社古橋教育産業 代表取締役 古橋 肇	¥301,800			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

- (1) 業者名
有限会社古橋教育産業 代表取締役 古橋 肇
- (2) 落札額 (税抜) ¥301,800
(税込) ¥331,980 うち消費税相当額 ¥30,180
- (3) 予定価格 (税抜)
(税込) うち消費税相当額
- (4) 調査基準価格 (税抜)
(税込) うち消費税相当額
- (5) 最低制限価格 (税抜)
(税込) うち消費税相当額
- 執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨
- 立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥301,800
消費税及び地方消費税の額	¥30,180
税込合計額	¥331,980

契約番号 2025005020

1	物品番号 034006020						
品名	その他医療機器						
規格	視力検査器 ヤガミ 6736200 YCL-3SV 架台付						
単価	¥114,100	数量	1	単位	台	金額	¥114,100
2	物品番号 034008003						
品名	保健衛生器具類						
規格	体重計 ヤガミ 6860105 YTN-150 セパレート式						
単価	¥59,300	数量	1	単位	台	金額	¥59,300
3	物品番号 034008002						
品名	保健衛生器具類						
規格	身長計 ヤガミ 6593700 YHR-200D						
単価	¥64,200	数量	2	単位	台	金額	¥128,400
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 7年度 契約番号 2025004480 見積期限 令和 7年 6月10日 午後00時00分

件名	ごみ集積所看板用曜日シールの作成について				
納入場所	環境部一般廃棄物対策課				
納入期限	令和 7年 7月25日				
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	株式会社桐屋印刷 代表取締役 植松 敬之	¥634,000			
2	小林クリエイト株式会社 浜松営業所 所長 三田 泰正	¥200,000			
3	秀栄ビニール工業株式会社 代表取締役 杉山 秀夫	¥288,000			
4	杉山メディアサポート株式会社 代表取締役 永井 元幸	¥163,500			
5	トキワ印刷株式会社 代表取締役 白尾 浩志	¥207,000			
6	松本印刷株式会社 浜松支店 支店長 吉岡 利道	¥153,900			落札
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

松本印刷株式会社 浜松支店 支店長 吉岡 利道

(2) 落札額

(税抜)

¥153,900

(税込)

¥169,290

うち消費税相当額

¥15,390

(3) 予定価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

執行者職氏名

財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥153,900
消費税及び地方消費税の額	¥15,390
税込合計額	¥169,290

契約番号 2025004480

1	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	ごみ集積所看板用 曜日シール 添付仕様書のとおり						
単価		数量	1,500	単位	枚	金額	¥153,900
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 7年度 契約番号 2025004488 見積期限 令和 7年 6月10日 午後00時00分

件名		ごみ集積所看板（PP板）の作成について			
納入場所		環境部一般廃棄物対策課			
納入期限		令和 7年 9月19日			
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	株式会社アライデザイン工芸 代表取締役 新井 和美	¥1,590,000			
2	株式会社桐屋印刷 代表取締役 植松 敬之	¥1,344,000			
3	小林クリエイイト株式会社 浜松営業所 所長 三田 泰正	¥2,000,000			
4	佐川印刷株式会社 浜松支店 支店長 豊田 聡	¥1,072,000			
5	秀栄ビニール工業株式会社 代表取締役 杉山 秀夫	¥612,000			落札
6	杉山メディアサポート株式会社 代表取締役 永井 元幸	¥970,000			
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名
秀栄ビニール工業株式会社 代表取締役 杉山 秀夫

(2) 落札額 (税抜) ¥612,000
(税込) ¥673,200 うち消費税相当額 ¥61,200

(3) 予定価格 (税抜)
(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格 (税抜)
(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格 (税抜)
(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額¥612,000

消費税及び地方消費税の額¥61,200

税込合計額¥673,200

契約番号 2025004488

1	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	ごみ集積所看板（P P板） 添付仕様書のとおり						
単価	¥306	数量	2,000	単位	枚	金額	¥612,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 7年度 契約番号 2025004723 見積期限 令和 7年 6月10日 午後00時00分

件名	投票事務提要等の印刷製本について（参議院議員通常選挙）				
納入場所	市選挙管理委員会事務局				
納入期限	令和 7年 7月 4日				
	業 者 名	第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	株式会社桐屋印刷 代表取締役 植松 敬之	¥729,350			
2	杉山メディアサポート株式会社 代表取締役 永井 元幸	¥563,000			落札
3	トキワ印刷株式会社 代表取締役 白尾 浩志	¥646,380			
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

杉山メディアサポート株式会社 代表取締役 永井 元幸

(2) 落札額

(税抜)

¥563, 000

(税込)

¥619.300

うち消費税相当額

¥56.300

(3) 予定価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

（5）最低制限価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

執行者職氏名

財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥563,000
消費税及び地方消費税の額	¥56,300
税込合計額	¥619,300

契約番号 2025004723

1	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	投票事務提要						
単価		数量	2,200	単位	冊	金額	¥190,000
2	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	開票事務提要						
単価	¥75	数量	1,600	単位	冊	金額	¥120,000
3	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	各種報告書及び投票所記録用紙						
単価	¥472	数量	250	単位	冊	金額	¥118,000
4	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	投票所来場カード						
単価		数量	117,500	単位	枚	金額	¥85,000
5	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	投票所「ご案内」表示紙						
単価	¥80	数量	250	単位	枚	金額	¥20,000
6	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	基本的感染対策表示紙						
単価	¥120	数量	250	単位	枚	金額	¥30,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥304,850
消費税及び地方消費税の額	¥30,485
税込合計額	¥335,335

契約番号 2025004899

1	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	自治会回覧用チラシ A4 ※別添仕様書のとおり						
単価		数量	33,500	単位	部	金額	¥304,850
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	